[image: image1.jpg]

	Дума  Кировградского городского округа

	РЕШЕНИЕ

	От 30 сентября 2020 года № 331

	О признании утратившим силу решение Думы Кировградского городского округа от 27.05.2020 №301 «О предоставлении отсрочки внесения платы по договорам купли-продажи объектов недвижимого имущества, приобретаемого при реализации преимущественного права, на период распространения новой коронавирусной инфекции (2019-nСoV)»

	В связи с дополнением частью 5.1 статьи 5 Федерального закона от 22 июля 2008 года N 159-ФЗ "Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", руководствуясь Уставом Кировградского городского округа, Дума Кировградского городского округа

РЕШИЛА:

1.  Признать утратившим силу решение Думы Кировградского городского округа от 27.05.2020 № 301 «О предоставлении отсрочки внесения платы по договорам купли-продажи объектов недвижимого имущества, приобретаемого при реализации преимущественного права, на период распространения новой коронавирусной инфекции (2019-nСoV)».
2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании Кировградского городского округа «Муниципальный вестник Кировградского городского округа» и разместить на официальном сайте Думы Кировградского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Главу Кировградского городского округа Оськина А.А.

	Глава

Кировградского городского округа

А.А. Оськин

	Председатель Думы

Кировградского городского округа

В.А. Багин

2